ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Воронинского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

            №26 д. Воронино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Воронино

 «02»  июля  2019г.                                                                                                     № 59

О создании комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности и списанию задолженности, признанной безнадежной к  взысканию, подлежащей зачислению в бюджет муниципального образования «Воронинское сельское поселение»

На основании Порядка признания безнадежной к взысканию задолженности и списания задолженности, признанной безнадежной к взысканию, подлежащей зачислению в бюджет муниципального образования «Воронинское сельское поселение», утвержденного постановлением Администрации Воронинского сельского поселения от 05 мая 2016 №24 «Об утверждении положения «О порядке признания безнадежной к взысканию задолженности и списания задолженности, признанной безнадежной к взысканию, подлежащей зачислению в бюджет муниципального образования «Воронинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить постоянно действующую комиссию по признанию безнадежной к взысканию задолженности и списанию задолженности, признанной безнадежной к  взысканию, подлежащей зачислению в бюджет муниципального образования «Воронинское сельское поселение» в следующем составе:

Председатель комиссии – Пинус Андрей Владимирович, Глава поселения

Заместитель председателя комиссии - Ершова Татьяна Васильевна, ведущий специалист - финансист

Члены комиссии:

      Созонтова Арина Павловна, Управляющий делами

      Максимова Татьяна Александровна, специалист 1-й категории

      Аладина Елена Викторовна, ведущий бухгалтер

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                   А. В. Пинус

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Воронино

 «02»  июля  2019г.                                                                                                   № 60

О признании безнадежной к взысканию задолженности и списанию задолженности, признанной безнадежной к  взысканию, подлежащей зачислению в бюджет муниципального образования «Воронинское сельское поселение», ООО «Консоль»

         На основании Порядка признания безнадежной к взысканию задолженности и списания задолженности, признанной безнадежной к взысканию, подлежащей зачислению в бюджет муниципального образования «Воронинское сельское поселение», утвержденного постановлением Администрации Воронинского сельского поселения от 05 мая 2016 №24 «Об утверждении положения «О порядке признания безнадежной к взысканию задолженности и списания задолженности, признанной безнадежной к взысканию, подлежащей зачислению в бюджет муниципального образования «Воронинское сельское поселение», протокола комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности и списанию задолженности, признанной безнадежной к  взысканию, подлежащей зачислению в бюджет муниципального образования «Воронинское сельское поселение» от 02 июля 2019 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать задолженность Общества с ограниченной ответственностью «Консоль» ИНН 7017123677, подлежащую зачислению в бюджет муниципального образования «Воронинское сельское поселение», безнадежной к взысканию.

2. Ведущему бухгалтеру Аладиной Е.В. списать в бухгалтерском учете задолженность Общества с ограниченной ответственностью «Консоль» ИНН 7017123677, признанную безнадежной к взысканию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                   А. В. Пинус

03.07.2019   21101.2018

 2727042006 г.

2